Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos-
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacién
. Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias internas y Asignaciones ai Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacién

|Flujo de Efectivo de las actividades de Inversi6n
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de inversién
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Participaciones y Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

13,681,643.27
4,982,617.57
0.00
'4,543,081.57
2,075,849.96
1,062,470.74
1,027,523.23
0.00

0.00

0.00

0.20
107,630,056.97
49,107,892.97
13,646,610.07
28,503,325.07
9,120,000.00
0.00
840,000.00
8,159,276.45

-1,747,047.59
-93,948,413.70

32,947,926.22
25,010,036.62
0.00
7,937,889.60
43,307,318.17
39,033,846.75
507,259.68
3,766,211.74
-10,359,391.95

0.00
133,232,303.70
123,782,301.64

453,653.98
453,653.98

0.00
123,328,647.66

9,450,002.08

-94,867,803.69

23,408,300.56
-71,449,503.03

§7,090,018.73
4,822 958.20
0.00
47,377,365.84
3,450,232.39
705,608.60
705,031.44
0.00

0.00

0.00
28,822.46
84,742,810.74
39,845,518.56
12,112,009.68
20,097,935.88
8,569,099.88

216,132,878.32|
0.00

0.00
216,132,878.32
250,186,911.11
242,655,841.97
7,531,069.14
0.00

-34,054,032.79)

41,461,904.46
453,958.94
453,958.94
0.00
41,007,945.52

12,474,258.56|
0.00

0.00
12,474,258.56
28,987,645.90

-32,719,178.90

0.00
-32,719,178.90

emisor.




